2024年 1月吉日

株式会社ブル・ファイト

山口

第 44 回全九州中学生バスケットボール春季選手権大会記念商品のご案内

拝啓 大寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

第 44 回全九州中学生バスケットボール春季選手権大会へのご出場、誠におめでとうご

ざいます。

記念シャツのご案内をさせていただきますのでご査収いただきますようお願い申し上げ

ます。

【プリント仕様：出場校名入り記念 T シャツ】注文締切日 2 月 9 日(金)迄

①Tシャツ     1枚：￥3,000(税込) 受注 1枚～

②ロング Tシャツ 1枚：￥3,500(税込)  受注 1枚～

【昇華仕様：個人名入り T シャツ】注文締切日 2月 29 日(木)迄

③Tシャツ     1枚：￥3,500(税込) 受注 5枚以上～

④ロング Tシャツ 1枚：￥4,400(税込)  受注 5枚以上～

※本体カラー・マークカラー変更可能

※大会終了後納品(納期：発注日より約 1ヶ月)

同封させていただきました､注文用紙と同じエクセルの注文書を、別紙注文書の QR コードまたは

URL よりダウンロードしていただき https://www.bullfight.co.jp/kyj2

必要事項をご記入の上、メールにてお申込み連絡下さい。

【注文受付:メールアドレス】：bullfight@bullfight.co.jp

件名に、『全九州中学校春季選手権大会記念ｼｬﾂ申込と学校名』の明記をお願いいたします。

個人名入り T シャツのご注文の際には個人名を記入の上メールにてご注文をお願い致します。ご注文

いただいた記念シャツの出来上がりイメージもメールでの連絡確認となりますのでご協力お願い致し

ます。

【注意】お振込確認後、もしくは代金引換えて商品発送となります。

注文締切後のご注文に関しましては予め、ご連絡願います。

【お支払い方法】

お振込または代金引換

※振込期日：ﾌﾟﾘﾝﾄ仕様：2/16(金)迄。昇華仕様 3月 8日(金)迄。お振込み確認後、商品発送

となります。

振込手数料はお客様負担にてお願い致します。

※代金引換：代引き手数料はお客様負担にてお願い致します。

 3万円未満￥440・3万円以上￥660

※追加ご注文など 9枚以下のご注文に関しましては別途送料￥1,300となります。

10枚以上のご注文に関しましては送料無料となります。

その他各種お問い合わせにつきましては下記迄お気軽にお問い合わせ下さい。

【お問合せ先】株式会社 ﾌﾞﾙ･ﾌｧｲﾄ 担当：山口 TEL/FAX：092-411-5539 携帯：070-4137-7807

mailto:bullfight@bullfight.co.jp

①ホワイト：シアン×ブラック ②ネイビー：ホワイト×オールドゴールド ③ブラック：レッド×ダークグレー

④ホワイト：オレンジ×イエロー ⑤ネイビー：ホワイト×マゼンタ ⑥ブラック：エメラルドグリーン×ロイヤルブルー

お振込先
株式会社ブル・ファイト【金融機関名】みずほ銀行 第五集中支店 　普通No.1626511
※チーム名の前に5030の数字4桁を入れて必ずチーム名様名義でのお振込みをお願い致します。(例：5030〇〇中学校男子/5030〇〇クラブ男子)

■お申し込み締め切り日：2024年2月9日（金）まで

■お支払い方法
・下記お振込先へのご入金か、代金引換となります。

　・代引き手数料3万未満¥440・3万以上¥660
　・送料￥1,300となります。10枚以上のご注文は送料無料となります。

Tシャツ¥3,000（税込）
ロンT ¥3,500（税込）

E-mail :bullfight@bullfight.co.jp FAX :03-3683-1593

全胸プリント 背中プリント

専用のExcel注文用紙をhttps://www.bullfight.co.jp/kyj2/またはQRコードよりアクセスしてダウンロードして頂き、
Excelファイル更新後メール、またはFAXにてお申し込み下さい。

■お申し込み方法

〒812-0014
福岡県福岡市博多区比恵町16-32アミティエ博多南101
TEL/FAX092-411-5539 携帯070-4137-7807
担当：山口

株式会社ブル・ファイト九州営業所

※ご質問等、お問い合わせは　㈱ブル・ファイト山口までご連絡ください。

お振込 代金引換
ご希望のお支払い方法にチェックを入れて下さい。

2/16（金）まで 代引き手数料：3万未満¥440 / 3万以上¥660

枚合計枚数 円合計金額

円

円

円

円

円

円

円

送料

円送料+代引+合計金額

■お客様情報(学校名男女 / コーチ・保護者どちらかに○を付けてください。)
※下記住所へ商品発送となります。

■記念Tシャツデザイン

■ご注文内容

チーム名

(H)65 (W)51(サイズスペック)
サイズ S 合計金額合計枚数

(H)73 (W)59
3L

(H)75 (W)61
4L

(H)71 (W)57
LL

(H)69 (W)55
L

(H)67 (W)53
M

住所 〒

氏名 連絡先電話番号 :

E-MAILアドレス :

(コーチ・保護者)

(男子・女子)

枚 枚 枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚 枚

枚 枚 枚 枚 枚 枚

①ホワイト（Tシャツ）

②ネイビー（Tシャツ）

③ブラック（Tシャツ）

④ホワイト（ロンT）

⑤ネイビー（ロンT）

⑥ブラック（ロンT）

※振込期日2月16日(金)まで

※上記日付までにメールでご注文いただき正式発注となります。大会までにお客様情報欄に記載頂きましたご住所に発送となります。
・締め切り日以降のご注文に関しては大会終了後の発送となります。ご了承ください。
・代金引換、または全額ご入金確認後の発送となります。

※大会有無に関わらず、ご注文後の変更、キャンセルは承りかねます。予めご了承ください。
※ご入金後の発送となります。

※振り込み手数料はお客様ご負担となります。※振込期日2月16日(金)まで　※振込希望の際はご入金確認後の発送となります。

枚

枚

枚

枚

枚

枚

※振り込み手数料はお客様ご負担となります。

令和5年度　九州中学新人大会　出場記念シャツ注文用紙①
大会開催日：2024年2月23日～25日

(H) ネックポイントからの着丈  (W) 胸囲    単位 :cm

117
ケリーグリーン

116
ゴールド

115
ロイヤルブルー

113
エンジ

112
ピンク

111
グレー

110
パープル

109
オレンジ

108
グリーン

107
イエロー

106
ブルー

105
ブラック

104
サックス

103
レッド

102
ネイビー

101
ホワイト

121
クリムゾンレッド

120
オールドゴールド

123
エメラルドグリーン

122
マゼンタ

124
ダークグレー

125
ライトグリーン

126
シアン

お振込先
株式会社ブル・ファイト
【金融機関名】みずほ銀行 第五集中支店 【口座番号】普通　No.1626511

※チーム名の前に5030の数字4桁を入れて必ずチーム名様名義でのお振込みをお願い致します。(例：5030〇〇中学校男子/5030〇〇クラブ男子)

◀注文用紙のダウンロードはこちら▼

https://www.bullfight.co.jp/kyj2/

▼お申し込みメールアドレスはこちら

E-mail :bullfight@bullfight.co.jp

■申し込み締切日
・2024年2月29日(木)まで
・上記日付までにメールでご注文いただき正式発注となります。
　大会終了後にお客様情報欄に記載頂きましたご住所に発送となります
・代金引換、または全額ご入金確認後の発送となります。
・別途送料(1300円)はお客様ご負担となります。10枚以上のご注文で送料無料となります。

■申し込み方法
・専用のExcel注文用紙をダウンロードして頂き、必要事項をご入力の上
　以下のメールアドレスにお申し込みください。QRコードからもExcel注文用紙へアクセスできます。

■お支払い方法
・下記お振込先へのご入金か、代金引換となります。

■ご注意事項
・大会の有無に関わらず、ご注文後の変更やキャンセルは出来ません。予めご了承ください。

■お客様情報　※（男子・女子）（コーチ・保護者）該当するものに○を付けてください
チーム名　　　　　　　　　　　（男子・女子）住所　〒 TEL

携帯

MAIL
代表者名　　　　　　　　　（コーチ・保護者）

全胸マークカラー（1色選択）
（イメージ：105 ブラック）

（イメージ：103 レッド）

背中マークカラー（1色選択）
（イメージ：105 ブラック）

[ASSISTANT COACH][HEAD COACH]

YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME
[MANAGER][TRAINER]

YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME

[PLAYERS]

YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME
YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME

YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME
YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME

YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME
YOUR NAME YOUR NAME YOUR NAME

ALL KYUSHU  ROOKIES
U 1 5  B A S K E T B A L L  C H A M P I O N S H I P

■ご注文内容
サイズ

サイズスペック
身長目安

枚数

S M L LL 3L 4L 合計枚数 合計金額

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 ¥

150-155 155-160 160-170 170-180 175-185 180-190
(H)65(W)51 (H)67(W)53 (H)69(W)55 (H)71(W)57 (H)73(W)59 (H)75(W)61

代引手数料はお客様負担となります。代金引換をご希望のお客様はご記入ください▶
総合計金額 円
代引手数料 円

※ご注文は5枚以上から承っております。

※振り込み手数料はお客様ご負担となります。※振込期日3月8日(金)まで　※振込希望の際はご入金確認後の発送となります。

株式会社ブル・ファイト九州営業所
〒812-0014 福岡県福岡市博多区比恵町16-32アミティエ博多南101
TEL/FAX092-411-5539 携帯070-4137-7807 担当：山口
※ご質問等、お問い合わせは　㈱ブル・ファイト山口までご連絡ください。

お振込 代金引換ご希望のお支払い方法にチェックを入れて下さい。
3/8（金）まで 代引き手数料：3万未満 ¥440 / 3 万以上 ¥660

■STEP2 マークカラーを決める（ご希望のマークカラーを下記カラーチャートから選び、ご記入ください）

①本体カラー (2色選択)

■STEP1 本体カラーを決める（ご希望の本体カラーを下記カラーチャートから選び、ご記入ください）
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 115 116 117 120 121 122 123 125 126

¥3,500（税込）

令和5年度 九州中学新人大会 出場記念メンバー昇華Tシャツ注文用紙
大会開催日：2024年2月23日～25日

株式会社ブル・ファイト
〒136-0071 東京都江東区亀戸1丁目8番7号 飯野ビル9階
TEL 03-3683-1591   FAX 03 -3683 -1593

（イメージ：101ホワイト) （イメージ：103レッド)

HEAD COACH A.COACH MANAGER MANAGER

PLAYER

チーム名スペル デザインに入れるチーム名をアルファベットでご記入下さい。

1 2 3 4 5
76 8 9 10 11
1312 14 15 16 17
1918 20 21 22 23
2524 26 27 28 29

■STEP3 チーム名と個人名をアルファベットでご記入ください※PLAYER名は左から→右方向へ順に詰めてご記入ください。

(H) ネックポイントからの着丈  (W) 胸囲    単位 :cm

117
ケリーグリーン

116
ゴールド

115
ロイヤルブルー

113
エンジ

112
ピンク

111
グレー

110
パープル

109
オレンジ

108
グリーン

107
イエロー

106
ブルー

105
ブラック

104
サックス

103
レッド

102
ネイビー

101
ホワイト

121
クリムゾンレッド

120
オールドゴールド

123
エメラルドグリーン

122
マゼンタ

124
ダークグレー

125
ライトグリーン

126
シアン

◀注文用紙のダウンロードはこちら▼

https://www.bullfight.co.jp/kyj2/

▼お申し込みメールアドレスはこちら

E-mail :bullfight@bullfight.co.jp

■申し込み締切日
・2024年2月29日(月)まで
・上記日付までにメールでご注文いただき正式発注となります。
　大会終了後にお客様情報欄に記載頂きましたご住所に発送となります
・代金引換、または全額ご入金確認後の発送となります。
・別途送料(1300円)はお客様ご負担となります。10枚以上のご注文で送料無料となります。

■申し込み方法
・専用のExcel注文用紙をダウンロードして頂き、必要事項をご入力の上
　以下のメールアドレスにお申し込みください。QRコードからもExcel注文用紙へアクセスできます。

■お支払い方法
・下記お振込先へのご入金か、代金引換となります。

■ご注意事項
・大会の有無に関わらず、ご注文後の変更やキャンセルは出来ません。予めご了承ください。

お振込先
株式会社ブル・ファイト
【金融機関名】みずほ銀行 第五集中支店 【口座番号】普通　No.1626511

※チーム名の前に5030の数字4桁を入れて必ずチーム名様名義でのお振込みをお願い致します。(例：5030〇〇中学校男子/5030〇〇クラブ男子)

■お客様情報　※（男子・女子）（コーチ・保護者）該当するものに○を付けてください
チーム名　　　　　　　　　　　（男子・女子）住所　〒 TEL

携帯

MAIL
代表者名　　　　　　　　　（コーチ・保護者）

全胸マークカラー（1色選択）
（イメージ：125 ライトグリーン）

（イメージ：115 ロイヤルブルー）

背中マークカラー（1色選択）
（イメージ：125 ライトグリーン）

■ご注文内容
サイズ

サイズスペック
身長目安

枚数

S M L LL 3L 4L 合計枚数 合計金額

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 ¥

150-155 155-160 160-170 170-180 175-185 180-190
(H)65(W)51 (H)67(W)53 (H)69(W)55 (H)71(W)57 (H)73(W)59 (H)75(W)61

代引手数料はお客様負担となります。代金引換をご希望のお客様はご記入ください▶
総合計金額 円
代引手数料 円

※ご注文は5枚以上から承っております。

※振り込み手数料はお客様ご負担となります。※振込期日3月8日(金)まで　※振込希望の際はご入金確認後の発送となります。

お振込 代金引換ご希望のお支払い方法にチェックを入れて下さい。
3/8（金）まで 代引き手数料：3万未満 ¥440 / 3 万以上 ¥660

株式会社ブル・ファイト九州営業所
〒812-0014 福岡県福岡市博多区比恵町16-32アミティエ博多南101
TEL/FAX092-411-5539 携帯070-4137-7807 担当：山口
※ご質問等、お問い合わせは　㈱ブル・ファイト山口までご連絡ください。

■STEP2 マークカラーを決める（ご希望のマークカラーを下記カラーチャートから選び、ご記入ください）

①本体カラー (2色選択)

■STEP1 本体カラーを決める（ご希望の本体カラーを下記カラーチャートから選び、ご記入ください）
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 115 116 117 120 121 122 123 125 126

¥4,400（税込）

令和5年度 九州中学新人大会 出場記念メンバー昇華ロングTシャツ注文用紙
大会開催日：2024年2月23日～25日

株式会社ブル・ファイト
〒136-0071 東京都江東区亀戸1丁目8番7号 飯野ビル9階
TEL 03-3683-1591   FAX 03 -3683 -1593

（イメージ：101ホワイト) （イメージ：125ライトグリーン)

HEAD COACH A.COACH MANAGER MANAGER

PLAYER

チーム名スペル デザインに入れるチーム名をアルファベットでご記入下さい。

1 2 3 4 5
76 8 9 10 11
1312 14 15 16 17
1918 20 21 22 23
2524 26 27 28 29

■STEP3 チーム名と個人名をアルファベットでご記入ください※PLAYER名は左から→右方向へ順に詰めてご記入ください。